
1 

 

 

 

Smlouva o poskytování služby - na dodávky elektrické 

energie ze sítě nízkého napětí (NN) Lom Hájek-Hroznětín 
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

Účastníci smlouvy: 

Odběratel:  

Technická univerzita v Liberci 
Se sídlem v: Studentská 1402/2, Liberec 1, 46001 
IČO: 46747885 
DIČ: CZ46747885 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Účet číslo: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupená: doc. Ing. Petr Tůma, CSc., ředitel Ústavu pro nanomateriály, pokročilé technologie a 

inovace    

 
 

Dodavatel: 

DIAMO, státní podnik 
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
týká se: 
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram 
IČO: 00002739  DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
   č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupený: Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Fakturační a korespondenční adresa: 

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram 

 

 

 

 

 



2 

 

 

I. 

Předmět smlouvy  

 

Dodavatel má právo hospodařit s majetkem státu, jehož součástí je Lom Hájek – Hroznětín, 

ve kterém je umístěn elektroměrový rozvaděč umístěný na parcele číslo 2411/13 k.ú. 

Hroznětín, která je ve vlastnictví města Hroznětín. K předmětné parcele má dodavatel 

s městem Hroznětín uzavřenou smlouvu o budoucí smlouvě na věcné břemeno. Předmětem 

této smlouvy je umožnění odběru elektrické energie odběrateli v lokalitě Lom Hájek-

Hroznětín. 

Napojení pro odběratele je umožněno z elektroměrového rozvaděče umístěného na parcele 

číslo 2411/13 Velký Rybník, číslo odběrného místa 1001241333. 

V tomto rozvaděči bude umístěné měření spotřeby elektrické energie, která bude měsíčně 

přefakturována odběrateli dle tarifu pro toto odběrné místo. Na předmětný elektroměrový 

rozvaděč nebude napojen jiný odběratel. 

 

Hlavní jistič umístěný před elektroměrem – nainstalovaná soustava  3x25A, charakteristika 
B. 
 
Odběrné místo musí odpovídat platným elektrotechnickým normám pro bezpečný provoz, 
což odběratel prokazuje předložením platné revize. 
 
 

II. 

Doba plnění, výpovědní lhůty 

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn s uvedenými nemovitými věcmi včetně předmětného 

elektroměrového rozvaděče nakládat.  

Tato smlouva se uzavírá na dobu do 31. 12. 2020. 

 

Smluvní strany se dále dohodly, že odběratel může smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou 

15 dnů, která počne běžet dnem doručení písemné výpovědi dodavateli. 

Dodavatel může smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou 1 měsíc, která počne běžet dnem 

doručení písemné výpovědi dodavateli. 

                                                                        III. 

 Ceny služeb 

 

Cena za odběr elektrické energie bude stanovena dle skutečně odebraného množství 
elektrické energie měřené výše uvedeným elektroměrem. 
 
Fakturace spotřeby elektřiny bude pololetní vždy k 30.6. a 31.12 daného roku a bude 
vycházet  z ceny dodavatele distributora ČEZ Distribuce a.s. a z ceny dodavatele silové 
energie za předchozí kalendářní pololetí. K fakturované ceně bude připočtena sazba DPH 
platná v daném období. 
 
Dnem uskutečnění zdanitelného období bude den odečtu spotřeby elektrické energie. 
Součástí platby za odebranou elektrickou energii bude i měsíční poplatek za hlavní jistič 
umístěný před elektroměrem. 
 



3 

 

 

IV. 

Zvláštní ustanovení 

 

Tuto smlouvu lze měnit jen na podkladě písemných vzájemně odsouhlasených dodatků. 

 

Tato smlouva je uzavřena v právním režimu občanského zákoníku. 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží odběratel a 

jeden dodavatel. 

 

Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).  

Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do 

ISRS dle  zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů 

obsažených ve smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní podnik.  

 

Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 

plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů). 

 

Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v 

případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti 

lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům. 

 

 
V Příbrami dne 30.5.2019                                        V Liberci dne 27.5.2019 
 
 
 
 Za dodavatele :       Za odběratele : 
 
 
 
 
Ing. Zbyněk Skála                                                      doc. Ing. Petr Tůma, CSc. 
 
     vedoucí o.z.                                                       ředitel Ústavu pro nanomateriály, pokročilé   

technologie a inovace 

         
 
                             
 


